様式第５号（第８条関係）

宇和島市新規漁業就業者育成強化事業実施計画変更承認申請書

年 月 日

宇和島市長 岡原 文彰 様

事業実施主体 所在地

名 称

代表者職氏名

年 月 日付け 第 号で承認の通知があった宇和島市新規漁

業就業者育成強化事業実施計画を変更したいので、宇和島市新規漁業就業者育成強化

事業実施要領第８条の規定により、関係書類を添えて承認申請します。

（注） 宇和島市新規漁業就業者育成強化事業実施計画書（様式第４号）を添付す

ること。この場合、同様式中において、承認のあった事業実施計画と変更後

の内容等を容易に比較対照できるように変更部分を２段書とし、変更前を括

弧書で上段に記載すること。

また、添付書類については、計画書の提出の際に添付したものから変更が

あったものについては、その変更後のものを添付すること。